Российская федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   __________                                                                                       №  ______

пгт. Пышма

Об утверждении  плана первоочередных мер поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства в Пышминском  городском

округе, оказавшихся в зоне  риска в связи  с угрозой распространения
новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)

В  соответствии распоряжением  Губернатора Свердловской области
от 07.04.2020 № 71-РГ «Об утверждении Плана первоочередных мер
поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства
в Свердловской области, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой
распространения новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)», в целях
поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства
в Пышминском городском округе, оказавшихся в зоне риска в связи с
угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  план первоочередных мер поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства в Пышминском  городском округе,
оказавшихся в зоне  риска в связи  с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (2019- nCoV) (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Пышминского городского округа:  www.пышминский-го.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Главы Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов